令和２年６月５日

生徒及び保護者各位

茨城県立勝田高等学校長 下山田 芳子

６月８日(月)からの対応について

平素より本校の教育活動に対しご理解とご協力を賜り，誠にありがとうございます。

さて，本校では現在，４月14日から６月７日までの臨時休業期間に，学習の支援と生徒

の心のケアを目的として，本県のコロナ対策指針【Stage２】に基づき，分散登校を実施

しております。

この度，６月８日（月）から本県のコロナ対策指針【Stage１】への移行に伴い，本校

の６月８日以降の対応については，下記の通りといたします。新型コロナウイルス感染症

対策に万全を期し，生徒の安全確保につとめた教育活動となりますので，特段のご理解と

ご協力をお願いいたします。

なお，新型コロナウイルス感染症については日々状況が変化しており，今後の国や県の

通知によって本校の対応に変更が生じた場合は，随時連絡をいたしますのでご理解をお願い

いたします。

記

６／８(月)からの登校について

Ｓｔａｇｅ１の対応とします。

・感染対策を徹底した上で，通常登校，通常授業を行います。

※６月８日(月)６限目に放送による集会を開催し，学校再開のガイドラインについて

説明します。

・部活動もガイドラインに沿って再開します。

・６月13日(土)および20日(土)は，先週の文書でお知らせしたとおり，登校日です。

保護者から連絡がない場合，欠席扱いとなるので注意して下さい。